Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.12.2018   № 192
с. Едрово

О внесении изменений  в
муниципальную программу
«Информатизация  Едровского
сельского поселения    на 2018 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести в  муниципальную программу «Информатизация  Едровского сельского поселения    на 2018 год», утвержденную постановлением от 14.11.2017  № 200,  следующие изменения:
1.1. Пункт  Объем финансирования необходимый для реализации Программы  читать в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы составляет 244801,02 рубля».
         1.2.   Пункт 5 Программы читать в следующей редакции:
«5. Финансовое обеспечение Программы
Общий объем финансирования необходимый для реализации Программы на 2018 год составляет 244801,02 рубля.
	Программа реализуется на средства бюджета Едровского сельского поселения».
         1.3.  Приложение к программе  читать в следующей редакции: Приложение 1 к муниципальной программе «Информатизация Едровского  сельского поселения на 2018 год»
Мероприятия программы

	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации                                   (год)
	Объем финансирования                                                                               ( руб.)

	Сопровождение программ, в том числе:                                                                                                 - СПС «Консультант+», 1С «Бухгалтерия» , «СБиС+»
	Администрация Едровского сельского поселения
	в течение 2018 года
	129974,28

	- Обслуживание официального САЙТА
	Администрация Едровского сельского поселения
	в течение 2018 года
	13000,00

	Услуги связи
	Администрация Едровского сельского поселения
	в течении 2018 года
	74356,10

	Обслуживание оргтехники
	Администрация Едровского сельского поселения
	в течение 2018 года
	27470,64

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Едровский вестник» и на  официальном сайте администрации Едровского сельского поселения.

Глава Едровского сельского поселения			                 С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]